
Zarządzenie Nr 3/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 21 stycznia 2008 roku. 

w sprawie ustalenia ceny: 

- sprzedaży 1 egz. „Naszej gazety Sędziszowskiej”, 
- za zlecanie do publikacji reklam, ogłoszeń, komunikatów i innych. 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.   1.   Ustalam cenę sprzedaży 1 egz. „Naszej Gazety Sędziszowskiej” w wysokości 
1,00 zł (Słownie: jeden złotych).. 

2. Wysokość marży za sprzedaż 1 egz. „Naszej Gazety Sędziszowskiej” dla 
podmiotu sprzedającego wynosi 20% ceny. 

3. Należna sprzedawcy marża jest odliczana od należności wpłacanej za sprzedane 
egzemplarze. 

§ 2.   1.   Ustalam   odpłatność   za   umieszczanie   według   zleceń   reklam,   
ogłoszeń, komunikatów i innych w wysokości: 

- 3 cm x 4,4 cm = 6 zł + VAT = cena podstawowa 

- 3 cm x 4,4 cm = (6 zł + 20%) + VAT = cena za pierwszą stronę 

- 3 cm x 4,4 cm = (6 zł + 10%) + VAT = cena za ostatnią stronę 
 

2. Jeden moduł to powierzchnia strony o wymiarach 3 cm x 4,4 cm lub. 

3. Zwalnia się z odpłatności za umieszczanie treści odpowiadających określeniom 
wymienionym w ust.1 przez: 

 

- jednostki pomocnicze gminy, 
- jednostki organizacyjne gminy, 
- jednostki OSP i ZGOSP oraz KGW funkcjonujące na terenie gminy. 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Pracowniczych oraz Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

§ 4.   Zarządzenie ma moc obowiązywania od dnia podpisania. 

Burmistrz 

Wacław Szarek 


